
s»UaiM

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka dnia 12 listopada 1984 r. Nr 6

TRESC 

poz.
POSTANOWIENIA

17 Postanowienie Nr 8/10/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce z dnia 15 października 1984 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla wojewódz
twa ostrołęckiego”.

18 Postanowienie Nr 9/11/84 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce z dnia 12 listopada 1984 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla wojewódz
twa ostrołęckiego”.

UCHWAŁY

19 Uchwała Nr XVI/33/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Chorzele z dnia 25 lutego 1977 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego ogólno-szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego miasta Chorzele.

20 Uchwała Nr H/8/84 Gminnej Rady Narodowej w Olsze- 
wie-Borkach z dnia 14 września 1984 r. w sprawie za
twierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospodaro

wania przestrzennego zespołu jednostek osadniczych Ol- 
szewo-Borki, Nakły, Grabowo.

21 Uchwała Nr IV/15/84 Miejskiej Rady Narodowej w 
Ostrołęce z dnia 12 października 1984 r. w sprawie na
dania nazw ulicom na osiedlu „CENTRUM” w obrębie 
ulic: L. Waryńskiego, Wł. Steyera, Bohaterów Warszawy 
i Gen. A. Gorbatowa.

22 Uchwała Nr IV/16/84 Miejskiej Rady Narodowej w 
Ostrołęce z dnia 12 października 1984 r. w sprawie na
dania nazw ulicom na osiedlu „Nadnarwiańska” w obrę
bie ulic: Mazowiecka, Króla Stefana Batorego, a rzeką 
Narew.

ZARZĄDZENIE

23 Zarządzenie' Nr 24/84 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
16 czerwca 1984 r. w sprawie uchylenia niektórych 
aktów normatywnych.

Poz. 17

POSTANOWIENIE NR 8/10/84

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

z dnia 15 października 1984 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet
nia 1977 roku Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” (Dz.U. WRN w Ostrołęce nr 3, poz. 5, zm. Dz.U. 
nr 5 poz. 19 z 1983 r.) — Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” dla następujących osób:

— BALCERAK ZYGMUNT s. Zygmunta
— BRZOSTEK HENRYK s. Stanisława
— CIUK WŁADYSŁAWA c. Stefana
— CZAPLICKA WŁADYSŁAWA c. Stefana

— DĄBROWSKI RYSZARD s. Zygmunta
— GAŁĘZIEWSKI BOGDAN, Tomasz s. Wincentego
— KACZYŃSKI JOZEF s. Franciszka
— KASZYŃSKI ZBIGNIEW s. Włodzimierza
— KUJAWA WANDA c. Czesława
— KWIATEK EUGENIUSZ s. Władysława
— LOMPERTA MIECZYSŁAW s. Władysława
— OJRZYŃSKI BOGUMIŁ s. Tadeusza
— OLEKSIAK JANUSZ s. Ludwika
— OWCZAREK WIESŁAWA c. Edwarda
— PASZEL JOZEF s. Antoniego
— PIOTROWSKI ZBIGNIEW s. Edwarda
— PODLES JADWIGA c. Piotra
— REDA HENRYKA c. Mariana
— SIWIEC BARBARA c. Wincentego
— WILEŃSKI WŁODZIMIERZ s. Juliana

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostro
łęckiego.

PRZEWODNICZĄCA

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKI EGO NR 6 Roz. 18—19

pcz. 18

POSTANOWIENIE NR 9/11/84

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W OSTROŁĘCE

z dnia 12 listopada 1984 r.

w sprawie nadania odznaki
„Za zasługi dla województwa ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 z dnia 28 kwiet
nia 1977 r. Wojewódzkiej Rady Narodowej w sprawie usta
nowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołę
ckiego” (Dz.U. WRN w Ostrołęce nr 3, poz. 5, zm. Dz.U. 
nr 5 poz. 1983 r.) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1

Przyznaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro
łęckiego” dla następujących osób:

— ADAMCZYK MAREK s. Józefa
— AMBROZIAK ELŻBIETA c. Kazimierza
— BRZÓZKA JANUSZ s. Jana
— BURSKI STEFAN s. Stanisława
— CHEŁCHOWSKA BARBARA c. Władysława
— CIUPA JOZEF s. Antoniego
— DOBKOWSKA CELINA c. Leopolda
— EKERT KAZIMIERZ s. Michała
— FABIAŃSKA ANNA c. Stanisława
— GRABOWSKA DANUTA c. Wacława
— GRANOSZEK HENRYK ś. Stąnisława
— GOJSKI MIECZYSŁAW s. Bronisława
— GROSZYK STANISŁAW s. Antoniego
— JABŁOŃSKI MIECZYSŁAW s. Franciszka
— JACHNA ZOFIA c. Edwarda
— JEZNACH TADEUSZ s. Czesława
— LUSINA RYSZARD Jan s. Michała
— ŁADA KAZIMIERZ s. Józefa
— LUKASIEWICZ ZBIGNIEW s. Mariana
— MIERZWA ZENON s. Waleriana
— MISZTAL JADWIGA c. Bronisława
— PAKUŁA JADWIGA c. Stanisława
— PERZANOWSKI ALEKSANDER s. Wacława
— PRUSACZYK HENRYK s. Józefa
— SIENKIEWICZ STANISŁAW s. Jana
-— TOMALA ANTONI s. Antoniego
— TOMASZEWSKI BOGDAN s. Kazimierza
— TOMCZAK HELENA c. Antoniego
— TRZEBUCHOWSKA WALENTYNA c. Zdzisława
— WARDASZKO ANTONI s. Czesława
— WASZKIEWICZ BOGDAN s. Aldona
— WOJCIECHOWSKI WITOLD s. Władysława '
— ZAŁĘSKI STANISŁAW s. Zygmunta
— ZAREMBA HENRYKA c. Józefa
— ZYSK ZDZISŁAW s. Jana

§ 2

Postanowienie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołę
ckiego.

PRZEWODNICZĄCA
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) KAMILA KUROWSKA

Poz. 19

UCHWAŁA NR XVI/33/77

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY CHORZELE

z dnia 25 lutego 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólno-szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Chorzele.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad, trybu sporządza
nia i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) postanawia się, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy ogólno-szczegółowy plan zagos
podarowania przestrzennego miasta Chorzele w zakresie 
ogólnej koncepcji układu przestrzennego określonej w na
stępujących załącznikach:
a) rysunek planu Nr 1 — miejscowego ogólno-szczegóło

wy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Cho
rzele w skali 1:2000 Chorzele w granicach zainwesto
wania wraz z tekstem planu (sposób użytkowania te
renu),

b) rysunek planu Nr 2 — ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego w granicach administracyjnych w skali 
1:5000.

§ 2.

Akceptuje się kierunki programu i rozmieszczenia inwe
stycji w latach 1977—1990 w zakresie określonych na ry
sunku planu Nr 1.

§ 3.

Zobowiązuje się: Naczelnika Miasta i Gminy Chorzele db:
1. Przeanalizowania wniosków w zakresie programu in

westycji w latach 1977—1990. Wnioski te w miarę środ
ków finansowych oraz ustaleń perspektywicznych pla
nów rozwoju gospodarczego województwa winny być 
uwzględnione w punktach gospodarczych Miasta i Gminy.

2. Do opracowania wieloletniego programu inwestycyjnego 
Miasta jego porządkowania, aktywizacji gospodarczej 
i kulturalnej.

§ 4.

Upoważnia się naczelnika gminy do dokonywania w drodze 
zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu po zasięgnię
ciu opinii głównego architekta województwa oraz zobowią
zuje się do składania informacji w tym zakresie w rocz
nych sprawozdaniach. . .

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały jest Naczelnik 
Miasta i Gminy Chorzele zobowiązany do współdziałania 
z Głównym Architektem Województwa.

§ 6.

Tracą moc uchwały: . i i;.

1) Uchwała Nr XXXIV/202 prez. Woj. Rady Narodowej 
w Warszawie z dnia 5 września 1961 r. w sprawie .za
twierdzenia miejscowego planu zagospodarowania prze
strzennego m. Chorzele.



Poz. 19—21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 6 Str. 3

2) Uchwała Nr 33/248/70 Prez. Woj. Rady Narodowej w 
Warszawie z dnia 14 lipca 1970 r. w sprawie odstępstw 
od perspektywicznego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Chorzele.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY NARODOWEJ

(—) STANISŁAW KRÓLIKOWSKI

Poz. 20

UCHWAŁA NR II/8/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W OLSZEWIE-BORKACH

z dnia 14 września 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za
gospodarowania przestrzennego zespołu jednostek osadni
czych OIszewo-Borki, Nakły, Grabowo.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały . Nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
oraz zgodnie z art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 
79) postanawia się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
zespołu jednostek osadniczych Olszewo-Borki, Nakły i Gra
bowo w zakresie generalnej koncepcji układu przestrzennego 
zgodnie z załącznikiem Nr 1* (rysunek planu w skali 1:5000, 
tekst planu).

§ 2.

Zatwierdza się program wykorzystania rolniczego i leś
nego gruntów rolnych i leśnych do czasu faktycznego wy
łączenia ich z produkcji rolnej i leśnej stanowiący załącznik 
Nr 2*.

§ 3.

1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Olszewie-Borkach 
do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwa
lonego planu w zakresie nie naruszającym podstawowych 
jego elementów.

2. Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Olszewie-Borkach 
do corocznego informowania Gminną Radę Narodową o 
zakresie poczynionych odstępstw.

§ 4-

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Olszewie-Borkach.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) MARIAN CHEŁCHOWSKI
K

(* — nie publikuje się)

Poz. 21

UCHWAŁA NR IV/15/84

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE

z dnia 12 października 1984 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu „CENTRUM” 
w obrębie ulic: L. Waryńskiego, Wł. Steyera, Bohaterów 
Warszawy i Gen. A. Gorbatowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Miejska 
Rada Narodowa w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1.

Na nowopowstałym osiedlu „CENTRUM” położonym mię
dzy ulicami: L. Waryńskiego, Wł. Steyera, Bohaterów War
szawy i Gen. A. Gorbatowa nadać nazwy ulicom:

1) . Franciszka Zubrzyckiego — położoną prostopadle do ul.
Gen. Wł. Sikorskiego. /■ -

2) . Generała Władysława Sikorskiego — położoną między
ulicą Bohaterów Warszawy, a ul. Wł. Steyera i równo
legle do ul. L. Waryńskiego.

3) . Generała Franciszka Kleeberga — położoną między uli
cami: Franciszka Zubrzyckiego i Gen. Wł. Sikorskiego.

4) . Majora Henryka Sucharskiego — położoną między uli
cami: Gen. Kleeberga i Gen. Berlinga, a równolegle do 
ul. Władysława Sikorskiego.

5) . Generała Zygmunta Berlinga — położoną prostopadle
do ul. Gen. Władysława Sikorskiego.

6) . Generała Antoniego Madalińskiego — położoną prosto
padle do ul. Gen. Władysława Sikorskiego.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) JAN TOMCZAK



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 6 Poz. 22—23

Poz. 22

UCHWAŁA NR IV/16/84

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE

z dnia 12 października 1984 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na osiedlu „Nadnarwiań- 
ska” w obrębie ulic: Mazowiecka, Króla Stefana Batorego, 
a rzeką Narew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) — Miejska 
Rada Narodowa w Ostrołęce postanawia, co następuje:

§ 1.

Na nowopowstałym osiedlu „Nadnarwiańska” położonym w 
obrębie ulic: Mazowiecka, Króla Stefana Batorego, a rzeką 
Narew nada je się nazwy ulicom:
1) . Ulica Księcia Siemowita III — położoną równolegle do

ulicy Nadnarwiańskiej, a prostopadle do ulicy Grodzkiej.
2) . Ulica Grodzka — położoną prostopadle do ulicy Księcia

Siemowita III, a równolegle do ulicy Wąskiej.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Ostrołęki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

(—) JAN TOMCZAK

Poz. 23

ZARZĄDZENIE NR 24/84 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 16 czerwca 1984 r.

w sprawie uchylenia niektórych aktów normatywnych.

Na podstawie § 4 zarządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 9 marca 1984 r. w sprawie dostosowania norma
tywnych aktów prawnych do przepisów ustawy o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (nie ogłoszone) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenia i decyzje Wojewody Ostrołęckiego 
jako niezgodne z ustawą z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, 
poz. 185), określone W wykazie stanowiącym załącznik do 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Prawnego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 1984 r.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI

(—) JAROSŁAW NIEMYJSKI

Załącznik do Zarządzenia Nr 24/84 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 
Z DNIA 16 CZERWCA 1984 R.

Wykaz aktów normatywnych Wojewody Ostrołęckiego za
wierających postanowienia niezgodne z ustawą o systemie 

rad narodowych i samorządu terytorialnego.

I. ZARZĄDZENIA

1) Nr 9/75 z dnia 24 lipca 1975 r. w sprawie powoła
nia Zespołu Redakcyjnego Dziennika Urzędowego 
WRN w Ostrołęce.,

2) Nr 41/75 z dnia 23 września 1975 r. w sprawie prze
kazania biur geodetów miejskich pod nadzór naczel
ników miast.

3) Nr 42/76 z dnia 30 czerwca 1976 r. w sprawie zasad 
i trybu załatwiania wniosków Komisji WRN, wnios
ków i interpelacji radnych WRN. oraz przyjmowa
nia radnych WRN.

4) Nr 62/76 z dnia 16 września 1976 r. w sprawie upo
ważnienia niektórych pracowników Urzędu Woje
wódzkiego do załatwiania spraw w imieniu Wojewody 
w tym również do wydawania decyzji administra
cyjnych.

5) Nr 67/76 z dnia 18 października 1976 r. w sprawie 
określenia, które projekty planów zagospodarowania 
przestrzennego przed zatwierdzeniem powinny uzy
skać akceptację terenowego organu administracji pań
stwowej stopnia wojewódzkiego.

6) Nr 78/76 z dnia 24 listopada 1976 r. w sprawie prze
kazania właściwym wydziałom Urzędu Wojewódz
kiego w Ostrołęce nadzoru nad merytoryczną i fi
nansowo-gospodarczą działalnością Stowarzyszeń na 
terenie województwa ostrołęckiego.

7) Nr 42/77, z dnia 5 lipca 1977 r. w sprawie wykorzy
stania autobusów zakładowych nietransportowych 
jednostek gospodarki uspołecznionej do przewozów 
pasażerskich w woj. ostrołęckim.

8) Nr 1/18 z dnia 2 stycznia 1978 r. w sprawie upo
ważnienia kierowników terenowych przedsiębiorstw, 
zakładów i instytucji do załatwiania w imieniu Wo
jewody niektórych spraw z zakresu administracji 
państwowej.

9) Nr 28/78 z dnia 28 kwietnia 1978 r. w sprawie orga
nizacji i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Pla
nowania Przestrzennego w Ostrołęce.

10) Nr 35/78 z dnia 30 maja 1978 r. w sprawie podziału 
pracy między Wojewodą Ostrołęckim i Wicewojewo
dami.

11) Nr 48/78 z dnia 8 sierpnia 1978 r. w sprawie zasad 
i trybu postępowania przy ustalaniu lokalizacji in
westycji w woj. ostrołęckim.

12) Nr 31/79 z dnia 28 maja 1979 r. w sprawie zasad 
i trybu wydawania aktów prawnych przez terenowe 
organy administracji państwowej województwa ostro
łęckiego.

13) Nr 38/79 z dnia 4 lipca 1979 r. o zmianie zarządzenia 
nr 1/78 z dnia 2 stycznia 1978 r. w sprawie upoważ-



Poz. 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 6 Str. 5

nienia kierowników terenowych przedsiębiorstw, za
kładów i instytucji do załatwiania w imieniu Woje
wody niektórych spraw z zakresu administracji pań
stwowej.

14) Nr 63/79 z dnia 24 października 1979 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie usprawnienia organizacji pra
cy terenowych organów administracji oraz kierowni
ków jednostek gospodarczych i instytucji.

15) Nr 76/79 z dnia 31 grudnia 1979 r. w sprawie usta
lenia wytycznych do regulaminu organizacyjnego te
renowych organów administracji państwowej stop
nia podstawowego.

16) Nr 19/80 z dnia 30 kwietnia 1980 r. w sprawie orga
nizacji wykonywania zadań wynikających z aktów 
prawnych.

17) Nr 20/80 z dnia 30 maja 1980 r. w sprawie upo- 
’ ważnienia niektórych pracowników UW do załat

wiania spraw w imieniu Wojewody, w tym również 
do wydawania decyzji administracyjnych.

18) Nr 45/80 z dnia 16 grudnia 1980 r. zmieniające za
rządzenie w sprawie upoważnienia kierowników te
renowych przedsiębiorstw, zakładów i instytucji do 
załatwiania w imieniu Wojewody niektórych spraw 
z zakresu administracji państwowej.

19) Nr 31/82 z dnia 30 sierpnia 1982 r. zmieniające za- 
rzędzenie Wojewody Ostrołęckiego w sprawie prze
kazania właściwym wydziałom UW w Ostrołęce nad
zoru nad merytoryczną i finansowo-gospodarczą dzia
łalnością stowarzyszeń na terenie województwa ostro
łęckiego.

20) Nr 44/82 z dnia 25 października 1982 r. zmieniają
ce zarządzenie w sprawie zasad i trybu wydawania 
aktów prawnych przez toap województwa ostrołęc
kiego.

21) Nr 9/83 z dnia 28 lutego 1983 r. zmieniające zarzą
dzenie w sprawie powołania Zespołu Redakcyjnego 
Dziennika Urzędowego WRN w Ostrołęce.

22) Nr 49/83 z dnia 15 grudnia 1983 r. zmieniające za
rządzenie Wojewody w sprawie szczegółowej orga
nizacji i zakresu działania Woj. Z-du Weterynarii 
w Ostrołęce.

23) Nr 9/84 z dnia 8 marca 1984 r. zmieniające zarzą
dzenie Wojewody'w sprawie upoważnienia niektórych 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego do załatwia
nia spraw w imieniu Wojewody w tym również wy
dawania decyzji administracyjnych.

II. Decyzje mające charakter aktów normatywnych.

1) decyzja Nr 4/78 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
2 lutego 1978 r. w sprawie przekazania z Wydziału 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska Urzę
du Wojewódzkiego do Biura Planowania Przestrzen
nego spraw z państwowego nadzoru urbanistyczno- 
-Ijudowlanego.

2) decyzja Nr 57/80 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
31 grudnia 1980 r. w sprawie zmiany struktury or
ganizacyjnej Urzędu Miejskiego w Ostrołęce.

3) decyzja Nr 31/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
9 czerwca 1982 r. w sprawie usprawnienia obsługi 
obywateli oraz organów przedstawicielskich.

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Ostrołęce
na rok 1985

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1985 wynosi:

rocznie — 80 zł.
półrocznie — 40 zł.

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenumeraty, na konto Nr 55000-97-225 
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce w Narodowym 
Banku Polskim w Ostrołęce.

Cena pojedyńczego egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru.
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Płac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, teł. 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddziału w Ostrołęce

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy
maniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

Druk: RSW „Prasa-Książka-Ruch” Prasowe Zakłady Graficzne w Ciechanowie z. 93-85 (300)



07-400 W Osifółęce
PU gen. J._ Bema 3

V°. ’*

^WfZ<2

30
^dwwicio. i Z


